SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS

ESCOLA DE MÚSICA E ARTES CÊNICAS

PROCLAMAÇÃO DE RESULTADO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO
PROCESSO: 23070.001469/2018-75

EDITAL Nº 16/2018
ÁREA: Direção de Arte e Iluminação Cênica

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, às
dezessete horas e cinquenta minutos, torno público o resultado do Concurso Público de
Provas e Títulos para o cargo de professor da Universidade Federal de Goiás, na área
de DIREÇÃO DE ARTE E ILUMINAÇÃO CÊNICA, conforme o que consta no processo
Nº. 23070.001469/2018-75 com a seguinte discriminação:

A seguir, segue tabela completa de Provas e Notas do certame,

Goiânia, 02 de junho de 2018

Profa. Dra. Ana Guiomar Rêgo Souza
Diretora da Escola de Música e Artes Cênicas

Mari Sugai  – Não Aprovada – Média de Aprovação 6,33

CONCURSO PROFESSOR EFETIVO

ESCOLA DE MÚSICA E ARTES CÊNICAS

ÁREA: Direção de Arte e Iluminação Cênica

PROCLAMAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CANDIDATOS

Prova Escrita Prova de

Títulos

Prova Didática Defesa de Memorial

N1 N2 N3 MPE

NT

N1 N2 N3 MPD N1 N2 N3 MDM

Rafaela Blanch Pires 7,00 6,00 8,00 7,00 9,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 5,00 7,00 6,00

MPE = Média Prova Escrita

NT = Nota única da Prova de Títulos

MPD = Média Prova Didática

MDM = Média Defesa de Memorial

           = Notas Professor Alexandre Silva Nunes (N1)

           = Notas Professor Eduardo Augusto da Silva Tudella (N2)

           = Notas Professor Samuel Jose Gilbert de Jesus (N3)

Média de Aprovação

MA = (MPE+MPD+MDM)/3

Candidata – Média de Aprovação (MA)

Mari Sugai
MA = 6,33 (não aprovada)